МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕСТКИЙ САД № 37 ИМЕНИ ПРАТИЗАНА – ПОДПОЛЬЩИКА И.Г. ГЕНОВА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «СОШ – ДС №37 им. И.Г. Генова» г. Симферополя)

ПРИКАЗ

21.08.2025                                                                                                                      №455
О назначении классных руководителей
 6 -х классов педагогами – навигаторами

        Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым № 565 от 09.04.2025г., в соответствии с   п. 3.1.1 и 3.1.2 приказа МКУ ДО №293 от 18.04.2025г. «О назначении ответственных администратора и педагогов-навигаторов, реализующих ЕМП «Билет в будущее» в 6-11 классах», с целью организации работы в рамках проекта «Билет в будущее» в 6 –х классах,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить педагогами – навигаторами, реализующих ЕМП «Билет в будущее»                          в 6 –х классах следующих классных руководителей:

	Класс
	Ф.И. О. педагога – навигатора

	6 – А
	Максимяк Эльвину Алексеевну

	6 – Б
	Смирнову Татьяну Валентиновну

	6 – В
	Рогинскую Диану Алексеевну

	6 - Г
	Чепель Анастасию Владимировну

1.    Педагогам – навигаторам:
1. [bookmark: _GoBack]Авторизоваться в личном кабинете на платформе «Билет в будущее» в срок до 26 августа 2025 г.
1. Пройти обучение на платформе «Билет в будущее» в срок до 01.09.2025 г.
1. Сформировать состав участников проекта «Билет в будущее из числа обучающихся в срок до 01.09.2025 г.
1. Обеспечить сбор согласий на обработку персональных данных из числа обучающихся 6 –х классов, участников проекта «Билет в будущее» в срок до 05 сентября 2025 г.
1. Организовать работу на платформе проекта «Билет в будущее», в том числе регистрации участников проекта, загрузку согласий родителей (законных представителей) на обработку персональных данных обучающихся - участников проекта в срок до 10 сентября 2025 г.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Сивач Н.А. .

Директор                                                                                    Д.В. Рисованая

Ознакомлены: